

---

# MJKS Invest ApS

**CVR-nr.: 41945540**

Nordmorsvej 53  
7950 Erslev

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/01/2025**

---

**Thomas Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MJKS Invest ApS  
Nordmorsvej 53  
7950 Erslev  
e-mailadresse: thomas.sandal@outlook.dk  
CVR-nr.: 41945540  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering af ejernes kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 106 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|                                                                                            | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                                         |      | <b>-350</b>    | <b>-372</b>    |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                                                    |      | <b>-350</b>    | <b>-372</b>    |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver |      | 136.498        | 190.171        |
| Andre finansielle indtægter                                                                |      | 54             |                |
| Øvrige finansielle omkostninger                                                            |      |                | 9              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                                          |      | <b>136.202</b> | <b>189.808</b> |
| Skat af årets resultat                                                                     |      | -29.965        | -41.758        |
| <b>Årets resultat</b>                                                                      |      | <b>106.237</b> | <b>148.050</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                                     |      |                |                |
| Overført resultat                                                                          |      | 106.237        | 148.050        |
| <b>I alt</b>                                                                               |      | <b>106.237</b> | <b>148.050</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|                                        | Note | 2024             | 2023             |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                        |      | kr.              | kr.              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    |      | 1.557.729        | 1.421.231        |
| Udsudte skatteaktiver                  |      | 11.369           | 11.369           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>1.569.098</b> | <b>1.432.600</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>1.569.098</b> | <b>1.432.600</b> |
| Likvide beholdninger                   |      | 22.328           | 20.624           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>22.328</b>    | <b>20.624</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>1.591.426</b> | <b>1.453.224</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|                                              | Note | 2024             | 2023             |
|----------------------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                              |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                            |      | 252.501          | 146.264          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>292.501</b>   | <b>186.264</b>   |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere    |      | 1.268.960        | 1.266.960        |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 29.965           |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>1.298.925</b> | <b>1.266.960</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>1.298.925</b> | <b>1.266.960</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.591.426</b> | <b>1.453.224</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret